T2DM Forum in 一関
18:40～ 製品紹介   ジャディアンス錠10㎎/25㎎     日本イーライリリー株式会社

       座長    及川内科胃腸科クリニック         院長   及川 登 先生

18:50～  講演①   CGMから見た糖尿病治療薬の最適化
                    ～SGLT2阻害剤の特徴を含めて～
       演者   東京慈恵会医科大 糖尿病・代謝・内分泌内科
                                  准教授    西村 理明  先生
19:30～  講演②   SGLT2阻害薬処方のtips and tricks
              演者   札幌医科大医学部 循環器・腎臓・代謝内科講座

                                  准教授    三木 隆幸  先生

  謹啓

  時下 先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

  さて この度、下記の通り学術講演会の案内がきております。

  ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、多数の先生方のご出席を

  賜りますようご案内申し上げます。

                                                  謹白

日時 ： 平成30年1月24日（水） 18：40～20:20

場所 ： ベリーノホテル一関 ２F 磐井の間
        一関市山目字三反田179 ℡0191－23‐1000

共催 一関薬剤師会  日本イーライリリー株式会社  日本ﾍﾞｰﾘﾝｶﾞｰｲﾝｹﾞﾙﾊｲﾑ株式会社

          ＊尚、研究会終了後、情報交換会の場をご用意しています。

          ＊県立病院にご勤務の先生で、情報交換会に出席の方は1000円徴収させて頂きます。

          ＊本研究会は日本薬剤師研修センター認定１単位です。

               非会員の方は２０００円徴収させていただきます

   ※出席される方は1月19日(金)までに下記にご連絡下さい。(送信は午後２時以降にお願いします)

            サン調剤薬局 （平石）FAX 0191-26-2522

 所属または住所

                    氏名             講演会    情報交換会

                                      出        出

          一関薬剤師会研修会のお知らせ
会員各位                                 平成29年1月吉日

                            一関薬剤師会会長  小笠原慈夫

                            一関保険薬局部会長 佐藤 渉

キリトリ